



Pytania do Zapytania Ofertowego – automatyczna polerka metalograficzna z oprzyrządowaniem

W dniu 15.11.2016 r. Zamawiający otrzymał pytania dotyczące Zapytania ofertowego z dnia 07.11.2016 r. z przedmiotem zamówienia „Dostawa fabrycznie nowej automatycznej polerki metalograficznej z oprzyrządowaniem, z uwzględnieniem kosztów dostawy oraz wdrożenia do użytkowania”.

Otrzymane pytania, które przedstawiamy poniżej, wraz z odpowiedziami ze strony Zamawiającego dotyczą wymaganego wyposażenia automatycznej polerki metalograficznej.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość udzielenia dwóch odpowiedzi w sprawie automatycznej praski do inkludowania na gorąco

1. *Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z maksymalnym ciśnieniem inkludowania do 250bar?
W specyfikacji jest wymóg „co najmniej 300bar”.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z maksymalnym ciśnieniem inkludowania do 250bar.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w tym zakresie.

2. *Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z możliwością zapisywania do 18 programów? W specyfikacji jest wymóg „co najmniej 20 programów inkludowania”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z możliwością zapisywania do 18 programów.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w tym zakresie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Jacek Wojtan